Podlahové myci stroje

Bateriové napajeny a idealni pro mensi plochy

Bateriovy drhnouci podlahovy stroj SCRUBTEC 337.2 pfedstavuje
jedine€nou kombinaci kompaktni konstrukce, efektivniho a snadného
¢isténi, vysokého vykonu a ucinnosti suseni. Pfes mensi myci zabér je
Cistici ucinek stroje SCRUBTEC 337.2 vynikajici. Stroj je idealni pro lehké
az stredni ¢isténi tvrdych podlah.

Myci stroj SCRUBTEC 337.2 je standardné vybaven baterii, integrovanou
nabijeckou, kvalitnim kartd€em a vysoce odolnou saci liStou (stérkou) z
polyuretanu, ktera je odolna i v(ci oleji a jejiz konstrukce zajistuje
dokonalé odséati a sbér veskeré vody z €isténé podlahy. SCRUBTEC
337.2 predstavuje mnoho inovativnich feSeni, napf. jedineCnou koncepci
rotacni myci hlavy, kterd umoziuje myti i odsavani vSemi sméry.
Kompaktni design a skvéla ovladatelnost stroje Scrubtec 337.2 umoziiuje
snadny pfistup k téZzko dostupnym mistim, které jinymi mycimi stroji nelze
vycistit.

»  prahledné kryci viko nadrzi, umoznujici snadnou vizualni kontrolu
obsahu

* vymeéna sacich list (stérek) kartaCe je mozna bez pouziti naradi

* nizka hladina hluku

« ergonomicky skvéle feSena, nastavitelna, skladaci rukojet’ stroje

*  pevny zamek rukojeti, umoznujici bezpe&nou praci

Picture shown may not represent model quoted

« snadné Cisténi, doplfiovani a vyprazdnovani odnimatelnych nadrzi na Cistou/Spinavou vodu

* bateriovy pohon

® Standard equipment
Included accessories

Diskové kartace 370mm
BRUSH DISC 370MM 14.5 PROLENE
Stérky zadni listy
BLADE SQUEEGEE 370MM 14.5 PU KIT
Baterie
m BATTERY 12V 55AH AGM SPIRACEL
Vestavéné nabijecky

CHARGER BATT. O/B 12V 15A 230V EU KIT
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Ref. no.

9099999000

9100000077

9100001664

9100000713

SCRUBTEC 337.2
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required

SCRUBBER
SCRUBTEC
337.2
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Podlahové myci stroje

Bateriové napajeny a idealni pro mensi plochy

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Automatické vypinani kartace
Automatické vypinani roztoku
Nastavitelna rukojet’

Model pro u.k.

Palubni nabijecka
Vyjimatelné viko

Rotacéni hlava

Technical specifications

Provozni rychlost (KM/HOD)

Napéti / frekvence (V/HZ)

Ip tfida ochrany

Tfida izolace

Motor kartace (W)

Pfikon saciho motoru (W)

Pratok vzduchu (L/SEK)

Podtlak (KPA)

Sani (mm H20)

Uroven hlugnosti

Teoreticky / skutecny vykon (M2/HOD)
Myci zabér (MM)

Minimalni Sife otaceni (CM)

Prutok vody (L/MIN)

Nadoba na Eistici / pouzity roztok (L)
Site stérky (MM)

Prameér kartace / lesticiho kotouce (MM)
Pritlak kartace (KG)

Rychlost kartace (OT./MIN.)

Brush quantity and type

Délka x Sitka x vySka (MM)

Velikost mista pro baterii

Celkova hmotnost (kg)

Cista hmotnost (KG)

Hmotnost s bateriemi (KG)
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SCRUBTEC 337.2

SCRUBBER
SCRUBTEC 337.2

9087343020

SCRUBBER
SCRUBTEC 337.2

4
12/ -
IPX4

1]l
260
200
17.8
6.9
710
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1480/890
370
85
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370/355
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120
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Podlahové myci stroje

Bateriové napajeny a idealni pro mensi plochy

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Baterie

m BATTERY 12V 55AH AGM SPIRACEL

BATTERY DISCOVER 12V 84Ah

Externi nabijecka

CHARGER HF 12V 30A OPTIMA SB50G

Drzaky padi

DRZAK PADU PLOCHY 14" 355 MM

Specialni pady

Pad 14"/ 355mm

PAD ECO 14" 355 MM - BILY, 5 KS

PAD ECO 14" 355 MM - EERNY, 5 KS

Q
4
=
7
A,

PAD ECO BRILLIANCE 14" 355 MM, EERVENY, 2 KS

PAD ECO BRILLIANCE 14" 355 MM, MODRY, 2 KS

PAD ECO BRILLIANCE 14" 355 MM, ZELENY, 2 KS

PAD ECO BRILLIANCE 14" 355 MM, ZLUTY, 2 KS

Ref. no.

9100001664

1464853000

80541230

9099672000

10002324

10002325

10002327

10002326

10001921

10001916

SCRUBTEC 337.2

Min.
required

SCRUBBER
SCRUBTEC

337.2
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Podlahové myci stroje SCRUBTEC 337.2

Bateriové napajeny a idealni pro mensi plochy

Min SCRUBBER
Accessories Ref. no. re uiréd SCRUBTEC
q 337.2
° PAD ECO 14" 355 MM - EERVENY, 5 KS 10001920 1 o
° PAD ECO 14" 355 MM - HNIDY, 5 KS 10001918 1 o
° PAD ECO 14" 355 MM - MODRY, 5 KS 10001917 1 o
° PAD ECO 14" 355 MM - ZELENY, 5 KS 10001919 1 o
Diskové kartace 370mm
° BRUSH DISC 370MM 14.5 MAGNA GRIT 46 9100000003 0 o
o BRUSH DISC 370MM 14.5 MID GRIT 9100000002 0 o
0 BRUSH DISC 370MM 14.5 PROLENE 9099999000 1 .
ﬂ BRUSH DISC 370MM 14.5 PROLITE 9100000001 0 o
BRUSH DISC 370MM 14.5 UNION MIX 9100000000 0 o
Stérky zadni listy
BLADE SQUEEGEE 370MM 14.5 PU KIT 9100000077 1 (]
r BLADE SQUEEGEE 370MM 14.5 RED GUM KIT 9100000302 1 o
\_".

Vestavéné nabijecky
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Podlahové myci stroje SCRUBTEC 337.2

Bateriové napajeny a idealni pro mensi plochy

Min SCRUBBER
Accessories Ref. no. requiréd SCRUBTEC
337.2
CHARGER BATT. O/B 12V 15A 230V EU KIT 9100000713 1 .
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